جہاں تک سیکیورٹی کے معاملات کا تعلق ہے تو جن معلومات کا تعلق ریاست کے معاملات سے بہت قریبی ہو جیسے فوجی معاملات، فوجوں کی نقل و حرکت یا جنگ کی صورتحال یا فوجی صنعتوں سے خبریں اور معلومات وغیرہ تو میڈیا کو خلیفہ کی جانب سے لازماً یہ بتایا جائے گا کہ کن معلومات کو شائع کیا جاسکتا ہے اور کن کو نہیں۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

9 شوال 1443 ہجری

10 مئی 2022ء